

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Globe Foods AB**

556548-0042

Räkenskapsåret

2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Globe Foods AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 26 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 26 februari 2024



Marcus Josberg

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Globe Foods AB**

556548-0042

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Globe Foods AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Globe Foods är ett svenskt företag, med säte i Stockholm, som erbjuder kött av yttersta kvalitet från världens alla hörn. Vi verkar för en bra djurhållning, minskad antibiotikaanvändning och en hållbar livsmedelsproduktion. De köttslag vi saluför är nötkött, fågel, fläsk, lamm och vilt och våra kunder återfinns inom detaljhandel, foodservice och industri.

Under 2023 så har omsättningen minskat till knappt 288 miljoner. Anledningen till det är lägre priser på majoriteten av de produkter som företaget saluför. Vidare har volymen i antal kg minskat, dock ganska marginellt.

Under året har även ett nytt affärssystem implementerats vilket inneburit en ganska hög kostnad men som samtidigt också är en investering för framtiden då vi med det nya systemet kan arbeta mer effektivt.

Resultatmässigt så har företaget tyvärr redovisat en mindre förlust vilket är första gången sedan 2019. Orsaken till detta är sjunkande priser där företaget valt att under året realisera en del förluster men också en kraftigt försvagad SEK under året. Under årets sista fem månader så återhämtades företagets resultat mycket väl så inför 2024 så är trenden positiv. Vidare har lagervärdet minskats under året vilket innebär att lageromsättningshastigheten aldrig har varit så hög som nu vilket är positivt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Globe Foods kommer med all säkerhet under 2024 att ha en positiv lönsamhet. Detta beroende på flera faktorer men en är att vi har minskat lagervärdet vilket leder till lägre rörliga kostnader i och med att vi använder oss av en extern lagerhållare. Vidare så kommer vårt nya affärssystem effektivisera vårt arbete. Företaget har också i slutet av 2023 samt i början av 2024 lyckats få till två mycket viktiga affärer med två ledande fullsortimentsgrossister vilket gör att vi är övertygade om att affärsvolymen kommer att öka samt ge oss möjlighet till nya affärer. Vidare så har en av våra befintliga kunder valt att ta in en ny produktgrupp från oss vilket också kommer att påverka affärerna positivt.

De främsta riskerna och osäkerhetsfaktorerna är följande:

- Ändrat konsumentbeteende på grund av ökade räntekostnader och energikostnader för privatpersoner.
- Ökat antal företagskonkurser i och med ökade energikostnader, högre räntor samt högre hyreskostnader i och med KPI som stigit.

2024022810087

### Flerårsöversikt (Tkr)

<b>Koncernen</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	
Nettoomsättning	298 328	344 515	305 895	
Resultat efter finansiella poster	-7 386	2 929	15 265	
Soliditet (%)	37	46	47	
<b>Moderbolaget</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	287 654	340 978	305 895	239 758
Resultat efter finansiella poster	-499	7 964	15 270	1 612
Soliditet (%)	40	48	47	43

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 902 286
årets förlust	-232 987
	<b>17 669 299</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 669 299
	<b>17 669 299</b>

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2	298 327 813	344 515 100
Övriga rörelseintäkter	3	4 656 499	6 667 536
		<b>302 984 312</b>	<b>351 182 636</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror	2	-277 674 016	-320 725 214
Övriga externa kostnader	4, 5	-10 552 718	-11 588 361
Personalkostnader	6	-15 907 618	-10 311 443
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 239 935	-496 136
Övriga rörelsekostnader	3	-4 398 346	-4 951 242
		<b>-309 772 633</b>	<b>-348 072 396</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 788 321</b>	<b>3 110 240</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 221	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-599 470	-180 864
		<b>-597 249</b>	<b>-180 857</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 385 570</b>	<b>2 929 383</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 385 570</b>	<b>2 929 383</b>
Skatt på årets resultat	7	-211 879	-706 617
Uppskjuten skatt	7	1 468 368	-41 242
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 129 081</b>	<b>2 181 524</b>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-6 129 081	2 181 524

## Koncernens Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter	8	322 500	412 500
		<b>322 500</b>	<b>412 500</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	9	4 279 675	5 353 650
		<b>4 279 675</b>	<b>5 353 650</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	10	145 300	145 300
		<b>145 300</b>	<b>145 300</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 747 475</b>	<b>5 911 450</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror		16 504 457	22 593 234
		<b>16 504 457</b>	<b>22 593 234</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		23 802 097	24 493 009
Aktuella skattefordringar		215 828	0
Övriga fordringar		141 636	1 226 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	383 329	424 546
		<b>24 542 890</b>	<b>26 143 627</b>

##### *Kassa och bank*

	12	933 004	677 990
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>41 980 351</b>	<b>49 414 851</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>46 727 826</b>	<b>55 326 301</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

## Koncernens Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		100 000	100 000
Reserver		20 000	20 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		17 401 819	25 130 900
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>17 521 819</b>	<b>25 250 900</b>

#### Summa eget kapital

17 521 819 25 250 900

#### Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld		2 442	1 470 810
		<b>2 442</b>	<b>1 470 810</b>

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	12	11 332 788	1 814 442
		<b>11 332 788</b>	<b>1 814 442</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		12 917 201	20 264 297
Aktuella skatteskulder		0	1 891 139
Övriga skulder		3 000 369	3 415 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	1 953 207	1 219 374
		<b>17 870 777</b>	<b>26 790 149</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

46 727 826 55 326 301

## Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserver	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2022-01-01</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>24 449 376</b>	<b>24 569 376</b>
Utdelning			-1 500 000	-1 500 000
Årets resultat			2 181 524	2 181 524
<b>Utgående eget kapital 2022-12-31</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>25 130 900</b>	<b>25 250 900</b>
Utdelning			-1 600 000	-1 600 000
Årets resultat			-6 129 081	-6 129 081
<b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>17 401 819</b>	<b>17 521 819</b>

## Koncernens Kassaflödesanalys

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-7 385 570	2 929 383
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	1 239 935	496 136
Betald skatt	-2 318 846	-1 238 130

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

**-8 464 481**      **2 187 389**

### Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten	6 088 777	-1 624 023
Förändring kundfordringar	690 912	516 661
Förändring av kortfristiga fordringar	1 125 653	-162 413
Förändring leverantörsskulder	-7 347 096	1 431 954
Förändring av kortfristiga skulder	318 863	-665 721
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-7 587 372</b>	<b>1 683 847</b>

### Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-450 000
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-75 960	-5 308 772
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-5 800
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-75 960</b>	<b>-5 764 572</b>

### Finansieringsverksamheten

Förändring utnyttjad checkräkningskredit	9 518 346	1 814 442
Utbetald utdelning	-1 600 000	-1 500 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>7 918 346</b>	<b>314 442</b>

### Årets kassaflöde

**255 014**      **-3 766 283**

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	677 990	4 444 273
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>933 004</b>	<b>677 990</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	287 654 354	340 977 977
Övriga rörelseintäkter	3	4 563 774	6 667 536
		<b>292 218 128</b>	<b>347 645 513</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror	2	-272 405 640	-318 460 801
Övriga externa kostnader	4, 5	-7 035 318	-8 148 302
Personalkostnader	6	-8 268 284	-7 898 874
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 439	-41 114
Övriga rörelsekostnader	3	-4 398 346	-4 951 242
		<b>-292 121 027</b>	<b>-339 500 333</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>97 101</b>	<b>8 145 180</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 128	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-598 337	-180 729
		<b>-596 209</b>	<b>-180 722</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-499 108</b>	<b>7 964 458</b>
Bokslutsdispositioner	14	478 000	-5 200 204
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-21 108</b>	<b>2 764 254</b>
Skatt på årets resultat	7	-211 879	-706 617
<b>Årets resultat</b>		<b>-232 987</b>	<b>2 057 637</b>

## Moderbolagets Balansräkning

Not                      2023-12-31                      2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	9	102 957	116 396
		<b>102 957</b>	<b>116 396</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	15, 16	525 000	525 000
Fordringar hos koncernföretag	17	4 000 000	5 900 000
Andra långfristiga fordringar	10	45 300	45 300
		<b>4 570 300</b>	<b>6 470 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 673 257</b>	<b>6 586 696</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Handelsvaror		15 837 384	22 023 305
		<b>15 837 384</b>	<b>22 023 305</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		23 215 578	24 188 291
Fordringar hos koncernföretag		253 154	0
Övriga fordringar		440 626	161 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	191 372	244 276
		<b>24 100 730</b>	<b>24 594 327</b>

##### *Kassa och bank*

	12	17 107	3 102
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>39 955 221</b>	<b>46 620 734</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

		<b>44 628 478</b>	<b>53 207 430</b>
--	--	-------------------	-------------------

## Moderbolagets Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

<b>Eget kapital</b>	18, 19		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 902 286	17 444 649
Årets resultat		-232 987	2 057 637
		<b>17 669 299</b>	<b>19 502 286</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 789 299</b>	<b>19 622 286</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	20	11 855	7 139 855
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	12	11 332 788	1 814 442
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>11 332 788</b>	<b>1 814 442</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 054 149	18 653 763
Skulder till koncernföretag		11 224	20 160
Skatteskulder		0	1 873 826
Övriga skulder		2 618 820	3 233 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	810 343	849 919
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 494 536</b>	<b>24 630 847</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>44 628 478</b>	<b>53 207 430</b>

2024022810095

## Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2022-01-01</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>18 944 649</b>	<b>19 064 649</b>
Utdelning			-1 500 000	-1 500 000
Årets resultat			2 057 637	2 057 637
<b>Utgående eget kapital 2022-12-31</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>19 502 286</b>	<b>19 622 286</b>
Utdelning			-1 600 000	-1 600 000
Årets resultat			-232 987	-232 987
<b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>17 669 299</b>	<b>17 789 299</b>

2024022810096

## Moderbolagets Kassaflödesanalys

Not  
2023-01-01  
-2023-12-31  
2022-01-01  
-2022-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-499 108	7 964 458
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	13 439	41 114
Betald skatt	-2 384 695	-1 255 443

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

**-2 870 364**      **6 750 129**

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	6 185 921	-1 054 094
Förändring av kundfordringar	972 713	821 379
Förändring av kortfristiga fordringar	-180 126	942 176
Förändring av leverantörsskulder	-6 599 614	406 420
Förändring av kortfristiga skulder	-662 871	-1 197 176

### Kassaflöde från den löpande verksamheten

**-3 154 341**      **6 668 834**

### Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-121 996
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-4 750 000	-10 405 800

### Kassaflöde från investeringsverksamheten

**-4 750 000**      **-10 527 796**

### Finansieringsverksamheten

Förändring utnyttjad checkräkningskredit	9 518 346	1 814 442
Utbetald utdelning	-1 600 000	-1 500 000

### Kassaflöde från finansieringsverksamheten

**7 918 346**      **314 442**

### Årets kassaflöde

**14 005**      **-3 544 520**

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början      3 102      3 547 622

### Likvida medel vid årets slut

**17 107**      **3 102**

2024022810097

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar har tagits upp till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Hyresrätter och liknande rättigheter	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%
Konst	0%

### **Leasingavtal**

Företagets leasingavtal är operationella och redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

#### **Koncernen**

Årets, respektive föregående års, koncerninterna inköp och försäljningar är mindre än 1%.

#### **Moderbolaget**

Årets, respektive föregående års, koncerninterna inköp och försäljningar är mindre än 1%.

### **Not 3 Kursdifferenser**

#### **Koncernen**

Kursdifferenser avseende vinster respektive förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kursvinst	4 320 235	5 848 628
Kursförlust	-4 398 346	-4 951 242
	<b>-78 111</b>	<b>897 386</b>

### Moderbolaget

Kursdifferenser avseende vinster respektive förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär.

	2023	2022
Kursvinst	4 320 235	5 848 628
Kursförlust	-4 398 346	-4 951 242
	<b>-78 111</b>	<b>897 386</b>

### Not 4 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 285 718 kronor.

### Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 285 718 kronor.

### Not 5 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
<b>Revideco AB</b>		
Revisionsuppdrag	80 840	65 000
	<b>80 840</b>	<b>65 000</b>

### Moderbolaget

	2023	2022
<b>Revideco AB</b>		
Revisionsuppdrag	80 840	65 000
	<b>80 840</b>	<b>65 000</b>

**Not 6 Anställda och personalkostnader  
Koncernen**

	2023	2022
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	3,0	2,0
Män	16,0	11,5
	<b>19,0</b>	<b>13,5</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Övriga anställda	11 227 351	7 249 107
	<b>11 227 351</b>	<b>7 249 107</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	844 224	538 829
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 798 396	2 417 800
	<b>4 642 620</b>	<b>2 956 629</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>15 869 971</b>	<b>10 205 736</b>
<b>Moderbolaget</b>		
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	1,0	1,0
Män	5,5	5,5
	<b>6,5</b>	<b>6,5</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Övriga anställda	5 595 812	5 412 579
	<b>5 595 812</b>	<b>5 412 579</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	572 790	467 462
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 962 957	1 893 188
	<b>2 535 747</b>	<b>2 360 650</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>8 131 559</b>	<b>7 773 229</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

**Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt  
Koncernen**

	2023	2022
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-211 879	-706 617
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	1 468 368	-41 242
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>1 256 489</b>	<b>-747 859</b>

**Moderbolaget**

	2023	2022
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-211 879	-706 617
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-211 879</b>	<b>-706 617</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-21 108		2 764 254
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	4 348	20,60	-569 436
Ej avdragsgilla kostnader	-798,48	-168 544	4,36	-120 425
Ej skattepliktiga intäkter	1,16	245		
Schablonintäkt periodiseringsfond	-134,95	-28 486	0,26	-7 115
Uppräknat belopp vid återföring av periodiseringsfond	-92,11	-19 442	0,35	-9 641
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>-1 003,79</b>	<b>-211 879</b>	<b>25,56</b>	<b>-706 617</b>

**Not 8 Hyresrätter och liknande rättigheter  
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	0
Inköp	0	450 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
Ingående avskrivningar	-37 500	0
Årets avskrivningar	-90 000	-37 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-127 500</b>	<b>-37 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>322 500</b>	<b>412 500</b>

2024022810103

**Not 9 Inventarier  
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 028 829	627 057
Inköp	75 960	5 401 772
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 104 789</b>	<b>6 028 829</b>
Ingående avskrivningar	-675 179	-216 543
Årets avskrivningar	-1 149 935	-458 636
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 825 114</b>	<b>-675 179</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 279 675</b>	<b>5 353 650</b>

**Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	374 053	252 057
Inköp	0	121 996
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>374 053</b>	<b>374 053</b>
Ingående avskrivningar	-257 657	-216 543
Årets avskrivningar	-13 439	-41 114
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-271 096</b>	<b>-257 657</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>102 957</b>	<b>116 396</b>

**Not 10 Andra långfristiga fordringar  
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 300	139 500
Tillkommande fordringar	0	5 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>145 300</b>	<b>145 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>145 300</b>	<b>145 300</b>

**Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 300	39 500
Tillkommande fordringar	0	5 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 300</b>	<b>45 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 300</b>	<b>45 300</b>

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetald hyra	191 858	178 059
Förutbetald försäkring	176 069	157 297
Förutbetald leasing	11 110	0
Övriga förutbetalda kostnader	4 292	89 190
	<b>383 329</b>	<b>424 546</b>

**Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetald hyra	51 118	44 710
Förutbetald försäkring	129 144	114 754
Förutbetald leasing	11 110	0
Övriga förutbetalda kostnader	0	84 812
	<b>191 372</b>	<b>244 276</b>

**Not 12 Checkräkningskredit  
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	13 000 000	13 000 000

**Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	13 000 000	13 000 000

**Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner inklusive sociala avgifter	580 301	194 132
Semesterlöneskuld inklusive sociala avgifter	1 140 432	895 888
Övriga upplupna kostnader	232 474	129 354
	<b>1 953 207</b>	<b>1 219 374</b>

**Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Semesterlöneskuld inklusive sociala avgifter	644 619	731 795
Övriga upplupna kostnader	165 724	118 124
	<b>810 343</b>	<b>849 919</b>

**Not 14 Bokslutsdispositioner  
Moderbolaget**

	2023	2022
Avsättn periodiser.fond	0	-1 000 000
Återf periodiseringsfond	7 128 000	780 000
Koncernbidrag	-6 650 000	-5 000 000
Förändring av överavsk. på inventarier	0	19 796
	<b>478 000</b>	<b>-5 200 204</b>

**Not 15 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	525 000	525 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>525 000</b>	<b>525 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>525 000</b>	<b>525 000</b>

**Not 16 Specifikation andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
ERTH HÖTORGSHALLEN AB	100%	100%	250	525 000 <b>525 000</b>

	Org.nr	Säte
ERTH HÖTORGSHALLEN AB	559295-4225	Stockholm

**Not 17 Fordringar hos koncernföretag  
Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 900 000	500 000
Tillkommande fordringar	0	5 400 000
Avgående fordringar	-1 900 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 000 000</b>	<b>5 900 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 000 000</b>	<b>5 900 000</b>

**Not 18 Antal aktier och kvotvärde  
Moderbolaget**

<b>Namn</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvot- värde</b>
Antal A-Aktier	1 000	100
	<b>1 000</b>	

**Not 19 Disposition av vinst eller förlust  
Moderbolaget**

**2023-12-31**

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	17 902 286
årets förlust	-232 987
	<b>17 669 299</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 669 299
	<b>17 669 299</b>

**Not 20 Obeskattade reserver  
Moderbolaget**

**2023-12-31**

**2022-12-31**

Akkumulerade överavskrivningar	11 855	11 855
Periodiseringsfond 2017	0	677 000
Periodiseringsfond 2018	0	400 000
Periodiseringsfond 2020	0	744 000
Periodiseringsfond 2021	0	4 307 000
Periodiseringsfond 2022	0	1 000 000
	<b>11 855</b>	<b>7 139 855</b>

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	28 486	7 115
---	--------	-------

2024022810107

**Not 21 Ställda säkerheter  
Koncernen**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckning	13 000 000	13 000 000
	<b>13 000 000</b>	<b>13 000 000</b>

**Moderbolaget**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckning	13 000 000	13 000 000
	<b>13 000 000</b>	<b>13 000 000</b>

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marcus Josberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Revideco AB

Erik Emilsson  
Auktoriserad revisor

2024022810109



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
23.02.2024 17:07

SENT BY OWNER:  
Lovisa Bolin • 23.02.2024 15:53

DOCUMENT ID:  
rkx00W4I3a

ENVELOPE ID:  
HJA\_ZE8nT-rkx00W4I3a

DOCUMENT NAME:

Globe Foods AB Års- och koncernredovisning 231231.pdf  
23 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MARCUS JOSBERG marcus.josberg@globefoods.se	Signed Authenticated	23.02.2024 15:57 23.02.2024 15:55	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/06/04) IP: 94.127.33.253
2. Erik Adrian Emilsson erik.emilsson@revideco.se	Signed Authenticated	23.02.2024 17:07 23.02.2024 17:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/09/28) IP: 185.88.112.68

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAES  
sealed


